

The Nation

Karachi, Thursday, June 1, 2017

PICT

**Pakistan International
Container Terminal Limited**

Notice to Members For Dispatch of First Interim Cash Dividend Warrants

We are pleased to inform our members that the First Interim Cash Dividend Warrants for the year ending December 31, 2017 @ Rs. 3.8 per share i.e. 38% have been dispatched through registered post, at the registered addresses of those members who have submitted the copies of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) as per Securities and Exchange Commission of Pakistan directive vide SRO 831 (1) / 2012 dated July 05, 2012 read with SRO 19 (1) / 2014 dated January 10, 2014 and further read with SRO 275 (1) / 2016 dated March 31, 2016.

**By the order of Board of Directors
Muhammad Hunain
Company Secretary**

Dated: June 01, 2017

روزنامہ دنیا کراچی، جمعرات یکم جون 2017ء



PICT

پاکستان انٹرنیشنل کنٹینر ٹرمینل لمیٹڈ

ممبران کو نوٹس

عبوری نقد منافع منسوخ کی جاتی ہے

ہم کہتی کے تمام حصص یافتگان کو بحسرت مطلع کرتے ہیں کہ عبوری کمیشن ڈیویڈنڈ وائٹس تم ہونے والا سال 31 دسمبر 2017 بحساب 3.8 روپے (سٹی 38%)، بڈریج رجسٹرڈ پوسٹ ان شیئر ہولڈرز کے رجسٹرڈ چیل پر ارسال کر دیے گئے ہیں جنہوں نے اپنے کارآمد کیپیٹرز اور قومی شناختی کارڈ کی کاپی مع کراچی ٹی سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی ہدایات، ایس اراؤنمبر 831(1)/2012 مورخہ 5 جولائی، 2012 اور ایس اراؤنمبر 19(1)/2014 مورخہ 10 جنوری 2014 کی رو سے اور مزید اس کے ساتھ پریس ایس اراؤنمبر 275(1)/2016 مورخہ 31 مارچ 2016۔

محکم بورڈ آف ڈائریکٹرز

محمد حسین

کمپنی سیکریٹری

کراچی 1 جون 2017